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CIRCOLARE  N.301 
 

 

AI GENITORI AGLI ALUNNI AL 

PERSONALE 

AL DSGA AL SITO 
 

 

OGGETTO: Assemblea sindacale  FLC CGIL 23 aprile 2024 del 23.11.2023 – 

Ingresso posticipato delle classi 
 

 

Vista l’adesione all’assemblea sindacale di cui all’oggetto, si informano le SS.LL. che 

martedì 23 aprile p.v. le classi indicate di seguito osserveranno il seguente orario di 

ingresso: 

 
 

IPSSEOA ingresso posticipato per le seguenti classi 

Ore 9,00 Ore 10,00   

2C 2A   

3C 3A   

2E 5A   

2F 1B   
3F 3B   
2G 5C   

1H 3D   

4I 4D   

 5D   

 4E   

 2H   

 1I   

 2I   

 3I   

 4F   
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AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING ingresso posticipato per le 
seguenti classi 

Ore 9,00 Ore 10,00   

1B 3B   

    

 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
  

INFORMATICA ingresso posticipato per le seguenti classi 

Ore 9,00 Ore 10,00   
 1B   

 
TECNICO TURISTICO ingresso posticipato per le seguenti classi 

Ore 9,00 Ore 10,00   

1H 2I   
2H 3I   
3H    
5I    
5L    

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annamaria Orso 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 
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